adler

Ersatzteileliste

Spare Parts

Piéces de rechange
Piezas de repuesto
Parti di ricambio

Kochs Adler Aktiengesellschaft
Postfach 103 + 105, D-4800 Bielefeld 1
Telefon: (0521) 2097-1

Telex: 932759 adird

Telegramme: Adler Bielefeld

Telefax: (0521) 2097-300

Printed in West Germany
Anderungen vorbehalten TL 396-BT.../1 Marz 19

-

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



In diese Liste sind die Klassen 396-BT, 396-BF... und Varianten aufgefuhrt.
Weitere Ndhgarnituren werden in einer separaten 396-BT, 396-BF...
Nahgarniturenliste gefiihrt

This list includes the classes 396-BT, 396-BF,..and their variants,
Further sewing components are described in a separate list of sewing
components 396-BT, 396-BF...

Cette liste contient les classes 396-BT, 396-BF...et leur variantes,
Autres jeux de pieces de couture sont contenus dans la liste de jeux
de pieces de couture de la classe 396-BT, 396-BF...

Esta lista contiene las clases 396-BT, 396-BF... y sus variantes.
Otros componentes de coser aparecen en la lista de componentes de
coser de las clases 396-BT, 396-BF...

In questa lista sono comprese le classi 396-BT, 396-BF...e le loro varianti.
Altri organi di cucitura sono descritti in una lista separata per gli organi
di cucitura delle classi 396-BT, 396-BF....

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



| o -

INFORMATION ZUR HANDHABUNG DER TEILELISTE -

1.
1.1
1.2

1.4
1.5

3.2

Allgemeines
Im Inhaltsverzefchnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet.

993 91 081 7 Zyl.-Schr. M4 x 10 2 -810
|

Teile-Nr.

Abme ssung
8ildtafel Nr. {rechts und links oben in der Bildtafel eingekreiste Nr.)
Planquadrat der jeweiligen Bildtafel

Bei Bestellung bitte Teile-Nr. mit Benennung angeben.

Zu efner Einheit gehdrende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingeratmt. Die Efnheit kann such komplett unter der
vol) eingerahmten Teile-Nr. bestellt werden. Zu dieser Einheit gehren keine Teile, deren Nr. auBerhalb der strichpunktierten tinie
steht.

v
Yerwendete Abkiirzungen und Symbole: v 2] = Linge oder Fliche angeben
WA« Nahtabstand rechts E

SA = Schneidabstand 1inks A

H0 = Hub, oben nicht als Einzelteil Yieferbar
HU = Hub, unten mustergebunden, bei Ersatzteilebestellung bitte Muster
OU = Kub, oben und unter einschicken oder Form-Nr.angeben

veralteter Fertigungsstand

a.W.= auf Wunsch

* = die Jeweilige Teile-Hr. mit evt). £riduterungen finden Sie im Teileverzeichnis, z.B. Mdhgarnituren

F ik

-
n

Bei Bandeinfassern ist die Bandbreite, bel Iweinadelgarnituren der Mahtabstand und bed Abschneidgarnituren der Schneidabstand
anzugeben.

Sollten Sfe ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkommen kann, dann geben Sie uns
bitte zur Tefle- und Funktionsbeschreibung , evtl. Teil skizzieren, die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typenschild bekannt.

Elektro-Teile
Bei Elektrokabeln und pnewmatischen Schlduchen ist es erforderlich, die gewlinschte Meterzahl anzugeben.
Bet Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusdtzlichen Angaben, die in Klammern hinter der Teile-Nr. stehen, mit anzugeben.

Elektroteile sind zum schnellen Auffinden im Lageplan mit einer Positions-Nr. gekennzeichnet. Die Teile sind wie in Punkt 1.5 Q
beschrieben aufgefiihrt.

Nicht numerierte Elektroteile kdnnen nach der Bezefchnung z.B."Vransistor T6" oder "Widerstand X 0,5¥" und der dazugehtrenden
Stromlaufplan-Nr. bestellt werden.

Weitere Ersatzteilelisten gibt es fiir “Nahgarnituren”, elektrische und pneunatische Ausstattungen,
Gestelle usw. werden unter der Bezeichnung “Zusatzausstattungen fiir Nihmaschinen® gefiihrt.

Jeder Nachdruck, auch der auszugsweise, ist nur mit unserer Genelnigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.

IHFORMATION OH y5ItiG T SPARE PARTS LIST

1.
1.1
1.2

1.4
1.5

2.2
2.3

3.

3.1
3.2
3.3

3.4

In_general
The part numbers are listed in numerical order in the table of contents.

993 81 081 7 Cylinder screw M4 x 10 2-B10
Part No. '
Description

Dimensions
No, of illustration {ringed number top left and right in diagram}
6rid reference

When ordering ptease quote the part number together with description,

The component parts belonging to a “unit" are shown enclosed within a dot-dash frame. A “unit" can also be ordered complete by
quoting the fully enclosed number within the dot-dash frame. Any parts, the numbers of which are shown outside the dot-dash
frame, are not included with the "unit" and must be ordered separatly.

v
Abbreviations and symbols used : R 2‘ =declar length or area
WK ="sesm spacing R = right
SA = cutting distance L = left A
HO = stroke, top 8 = not available as separate part
HU = stroke, bottom MG = calls for a sample; when ordering a spare part please submit a
04 = stroke, top and bottom sample or indicate the number of the shape
V = obsolete state of construction

8.%.= on reguest
* = you can find al)l numbers of parts, possibly with explanation, in the teble of contents, e.g. sewing components.

Please quote the tape width for binder, the seam spacing for two-needle sets and the cutting distance for cutting sets.

Should a part not be found in the spare parts list, possibly due to technical alteration, piease describe the part and its function
as fully as possible when ordering. Please quote also the sub-class and serfal number according to the specification piate.

Electrica) parts
Please quote the required length in meters for electric cables and pneumatic hoses.
¥hen ordering electrical parts, please include the additional data in brackets behind the part number.

To facilitate quick location, electrical components are marked with a position number in the situation-plan in
the upper right hand corner of each electro sheet. Please order as in 1.5.

Electrical parts which are not numbered can be ordered according to their specification, e.g. "Transistor 76"
or "flesistor 1 K@ 0.5 W° and the appropriate circuit plan.

Further spare parts Vists are available for “sewing sets”, the electrical aad pneumatic equipment,
stands, etc. are specified under the designation "Additional equipment for sewing machines”.

A1} reproductions, whether whole or in part, require our permission. Technical specifications subject to alteration.

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



INSTRUCTIONS RELATIVES A L'UTILISATION DE LA LISTE DE PIECES DE RECHANGE

1.
1.1
1.2

1.4
1.5

2.2

2.3

3.1
3.2

3.3

3.4

5.

Généralités

Dans Va table des matidres, les numdros de pidces sont classés dans }'ordre croissant:
'

993 91 061 7 Vis 3 tédte cylindrique ¥ x 10 2-810
No. de la pidce )] l
Désignation

Dimensions
Tableau {1lustré No. {numéro encercle 3 drofte et 3 gauche en haut sur le tableau {1lustre)
Zore du tableau 11lustré corresp t

En cas de conmandes indiquer sur 1e bon de commande le numdro de 1a pidce et la ddsignation correspondante.

Les piéces detachées faisant partie d'une unitd sont encadrées d'une Hgne en traits et points. L'unité peut aussi étre commandée,
sous le numero entidrement encadré {dans une case), comme unité compléte. Cette unité me comprend pas les pidces dont le nuzéro
est marqué & 1'extérieur de la ligne en trafts et po{nts.

V

Abréviations et symboles utilisés ! 24 = indiquer longueur ou surface
R = 3 drofte

NA = distance entre coutures L = a gauche —A
SA = distance de coupe N = non livreble comme pidce {ndividuelie
HO = &levation supérieure MG = nécessite un &chantillon; lorsque vous commandez une piéce de rechange veuillez
HU = &levation {nférieure soumettre un échantillon ou spécifiez le muméro de 1a forme
0U = &levation supérieure et inférieure vV = ancien 8tat de construction

&.¥, = sur demande ; ;
* = yous trouverez dans la liste des pidces le numéro de 1a pidce en question, d'une garniture 3 coudre par exemple, et éven-
tuellement les explications

Dans le cas d'apparefl bordeur indiquer 1a largeur de ruban, dans e cas de garniture & deux aiguilles, Ya distance de coutures,
dans le cas de garniture de coupure, 1a distance de coupe.

Pour le cas oi vous ne trouveriez pas une pidce dans 1a liste des piéces de rechange, ce qui pourrait arriver & )a suite de
modi fications techniques, nous vous prions de mous fuurnir. avec 1a descr!ption des piéces et du fonctionnement, des croquis des
pidces éventuels, 1a sous-classe exacte et le numéro d'usine, tel qu'il est marqué sur la plaquette de type.

Pidces de 12 partie &lectrique

Pour les clbles dlectriques et les tuyanx pneumatiques, i1 est indispensable de nous communiquer le nombre de métres désiré.

Veuillez nous précisez, dans Yes commandes de pidces pour 1a partie électrique, les indications supplementaires marquées entre
parenthéses aprds les numéros de piéces.

Les pidces de 1a partie électrigque sont repérées par un numéro de position, afin qu'il soit possible de les
trouver rapidement sur le plan de position. Les pidces sont indiquées comme mentionné au point 1.5.

Les piéces de 13 oartie éleccrique non aunérotées peuvent 8tre conmandées selon Ya désfgnation, par exemple "Transistor 76" ou
“Résistance 1 K'Q 0,5 W* et le numéro du schéma développé correspondant.

11 y a d'autres 1istes de pidces de rechange pour les “garnitures de couture”, 1N equlpzent glectrique et pnewatiques,
les bitis, etc. sont spécifies sous 1a désignation “Equipment supplémentaire pour les machines 3 coudre”.

Toute réimpression, méme partielle, est interdite sans notre autorisation. Nous nous réservons le droit de procdder 3 des changements.

INFURMAC IONES RELATIVAS A LA UTILIZACION DE LA LISTA DE LAS PIEZAS DE RECAMBIO

1.
1.1
1.2

1.4
1.5

2.2

2.3

3.1
3.2
3.3

3.4

Inforsaciones generales

En el indice, Jos nimeros de 1as piezas de recambio estdn especificados en el orden creciente.

993 91 081 7 tornillo de cabeza cilindrica M4 x 10 2-810
No. de la pieza ]
Designacidn
Dimensiones

Tabla ilustrada No. (e} nimerc encerrado a la derecha y a la izquierda en
1a parte superior de 12 tabla {lustrada)
Cuadricula de 1a respectiva table {lustrada

Indicar en el pedido el nimerc de Ya pieza y la designacién,

Las piezas indjviduales que pertenecen a una unidad estdn eacerrados por und linea de trazos y puntos. Es también posible pedir
1a unidad completa precisandoe el nimero de )a pieza enteramente encerrado. E£sta unidad no incluye las piezas cuyo nimero se
encuentra fuera de 1a tinea de trazos y puntos.

v
Abraviaciones y sizbolos utilizados: T
WA = Distancia entre costuras = a 12 derecha
SA = Distancia de corte = 3 12 fzquierds A

=indicar largo o superficie

24

HO = Elevacidn superior no se entrega como pieza individual
KU = Elevacidn inferior Exige 1a muestra, al pedir la pieza de recambio hay que someter la muestra o precisar
0U = Elevacidn superfor e inferior el numero de ta forma.
= estado de fabricacidn anticuado
N, = & peticion
* = E1 respectivo nimero de 1a pieza, por ejemplo un juego de costura, y eventuaimente las explicaciones estdn contenidos en la
lista de piezas.

Frew

o<

Para los ribeteadores hay que indicar el ancho de la cinta, para las guarniciones de 2 agujas, la distancia entre agujas, y para
los elementos de corte, la distancia de corte.

Si Vd. no puede encontrar una pieza en la 1ista de las piezas de recambio, lo que es posible en caso de modificaciones técnicas,
entonces rogamos describir 1a pieza y el funcionamiento y bosquejar eventualmente 1a pieza y especificar la sub-clase y el nimero
de fabricacidn segin la placa indicadora de tipo.

Piezas del sistema eléctrico

€n caso de cebles eléctricos y de tubos neumiticos hay que indicar el largoe deseade en metros.
Al pedir plezas eléctricas, precisar también los detalles contenidos entre paréntesis detrds del niimero de 1a pleza.

Las piezas del sistema eléctrico 1levan un nimero de referencia. Asi es posfble localizarlas mis ripidamente en el plano de
postcién. Las plezas son {ndicadas segiin el punto 1.5.

Las piezas eléctricas no numeradas pueden ser pedidas indicando 12 designacidn, por ejemplo "Transistor T6" o “resistencia IKQ
0,5 M" asf cano el nimero del esquema de los circuitos.

Existen también Yistas de 1as piezas de recacbio para 1as “"Guarnictones de costura”, el equipo eléctrico y neumatico,
Yas bancadas etc. se {ndican bajo Va designacién “Equipo suplementaric para las miquinas de coser™.

Estd prohibida toda reproducidn, incluso parcial, sin nuestra autorizacién. Nos reservamos el derecho de proceder a modificaciones.

Gr.: A

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



HLII0E L) ; ELEN 296 13 016 0~
i 'gwm & 4@/\*" 396 BT & A
\ ‘ 31 &)
X ©- 592 01 st olp
i -993 7 usa-.rl 306 10 0890} L9598 82 023 G fd0s &3 6750 - S 396 BF...
) 296 00 071 O [¥56 10 086 ¢, . I e N
munu | | 129600 116 0} , 296001360 [296 137018 4] | 996 07 008 §
6~ : | 295 00 114 0 ] L 998 83 021 8
295’”‘“’ Sy 3% 13 0300l : g 699 99158 2 B £ N Raiiy
Bl s nosse o —%92 015087 420613020 3 B
—t T 396 11 061 3 i
984 0L 144 7 — 396 11 03 0,
o510 0 Y = — e 23 0 [ | Sehe sente(?)
— r‘—& ; k- . | ) |
M aie
G 931 31 903 0 | ; C
1296 00 116 0} — -296 00 130 0
‘ 994 38 082 8
1266 00 18 0— 296 00 121 0
| 396 31 017 0~ 998 91 o1 0}
B93 02 13 0 196 00 112 296 00 120 0
| 395 12 016.0 SN, )
ED 396 12 039 0 R—— o i 2961001 3 fmnmqussuzma 296 00 012 0396 10 0S5 0
196 00 059 0 893 52 105 0 ; g . | mzaazaasamusj
— 296 00 050 0
068 13 016 D
196 00 047 u%
E 39612 037 0— lmmmo 1296 00 008D 205 00 014 0
3% 34 119.0- . - 206 00 212 3
952 00 399 - 993411208
|| - 396 11 027 O
170 13006 3 | 39612 026 0 —-396 11 15 0 396 17 033 3
396 31 D160 7 I _—-39517 016 0 ' 396 17 011 3
F - ! 993 96 160 7 v 3% 17 015 & 396 17 3220
1286 13 0n 0 29600 341 0 e <
533 96 160 7 ns:.unw?o ; 2 s
296 12 0050 F06 12003 L —t— ' e chne FA (aW]
— - 973 07375 7 R = —
B ORE < g6 10 050 4] 031 00 243 0 39610 009 0+ 1 ‘
992 02 403 © |99303 7657 4 D7 32 015 :
G 134 C1190-110 '396 17 025 3~ j G
99396158 7. g 1386 17 027 0
siehe : -396 10 051 0396 17 008 0 = 396 17 026 0,
- i 930 91014 0 995 07 006 8 & ||
(35 10 T0 £;_699 99 156 5 (396 17 005 0~ ! . 430727 7360
o k2 30608 1 | 190 20131199201 727 7@ 393 95 092 B & 30517 024 3
H 93 9 w37 1L§992013|t.39ﬁ1uu&30 /992 00 032 7(396 17 028 3 - 9929200 8 H
T FTu0E T 067 D9 T0.067 Lot ki 3968 156 O~ ey — 39610 D61 Dlrwtki 35¢ BF
1 r o . - _'9_99_20’3_'3 255 31 0980, — — - -999 20 12 Sru¥IEBF mit FA =
\ = 195100090‘ (992 01 3837 9200737
T2L T I
| Jeee : == 306 10 009.d| | 396 10 068 Oy -
{95318 037 7|
3% 17 017 O 0
39 17 0160/ T e 36 10 066 0
J ,-mtimrol i G 296 15 001 0f 1396 V0% 0 | J
—973:-31330; ! ?95002100] :
= 296 00210 & )
= V= ij-
] 2 | | [
o lii9e3 & o 8 N g 07 7.
ll}xsnmgl o et , “993 91 102 7
396 11 026 J
K | g‘].‘m 06 10056 0 rrsaﬁf)uaso 992 01'2%3 0 "993 03 7867 K
Mg e gfgg 903 91 (83 7 | =295 07 010 BL296 00 208 3|
366 10 003 0 o JuR 67 6 39610 063 0 [ 353080
= I 1]~396 11 079 0 306 11035 0 396 16 006 0 & 396 16 089 3 T
(Il {396 1 ose 0 2 . 395 16 086 O
| - 4 386 16 0620 - -
-39 11070 568 14 014 0 | 3 16 082 4| = 067 35 608 0
S ey T s 395 16 082 4]
L ! . o : L ——-——999 22 075 2 396 10 0010 B JEE-W 08004 = g:z :: ?;:g‘ L
j I ,.[;isu W2 " 10 004 0 1788160086 0.5 092 00422 0 B9 45 040 &
by ;
- A oy = -
s Comps
996 01 084 B / 13% 15003 0 93 91153 7
/ 1206 16 087 01030 00 175 O
M 35 15 002 L g% M
| 296 13 893 06 7167,
1 1 2 1 3 [ L I 5 [ 6 I 7 [ 8 i 9 [ 0 | 1 [ 12
JT.384 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehallen Tl 396-61, -BF.. / 1-3 1984

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



oL

1 I 2 | 3 i 4 5 P 6 | 7 [ 8 I g I 10 11 | 12
9% 46 53¢ 7, 39614 023 © BQGBT... A
RN 3968BF...

B
i @D OO OO 008 7 — e e
e e ! 3 -952 01 080 0 I 2395160171. ‘I c
206 16 044 3 296 00 218 0 | i - = 568 14 042 0 5516 058 0~
95 07 007 01600 31 0 256 00 145'0-; 998 85 15 0 296 31060 0 19600 3 3 05306 5T = [ 1395 16 057 3) |
015 00331 00 lsezrzssoou.u. | 170 14 014 4]~ 3 i lir,_mmue:. 099 04 154 8-,
™" "996 07012 8 206 00 144 4| 699 99 158 [TRITR N Y 6oL 25 035 6 | . 396 16 037 0 —
| 981D A\ 3616061 0 \ | 3% 16 9 0
| 2061560190 992017910'\& )‘\ 206 16036 0 |
1 @ @ [y
Bk 012 0] 999 23021 & v

]
! ] q
{ 6 16023 L | fomeousie
—— 90 01 23 0 . 5 15 020 0- i L89t 450% 8
. o oo 58 3 Ak L ~ om0 1L ses 160073 £
R 80 20 167 0— 25 s 73-306 15 130 G
\ 893 06 73¢ 7 - 999 23 28 Wr@327 - - - -
N 3% 1500 3~ o (€ o 02 01 243 0 99635 025 0 [ ],L_
. 992 02 359 0 ~9% 05 035 7 9500 150 0!8 65 026 0 [ !
' \ trorKi396BF = 396 15 015 Dinur ki 396BF 2% 15 013 D 992 (2 3300 .
vy 99¢ B0 146 7 - 39615009 3 95 60 M6 7— e K1 396871-12) 1 |
N 9615021 0 ~59 91086 7 9% 05 0387 —-§ - Q_:sz "0 ! /' i F
3 \ 938 8 116 0 R 993910&57_T R
A -39 15 008 0}093 02 016 0 295 15 0023 | {
A debe 5y 396 15 007 3106 0p 187 0 936041548, | 0943058 H t,( [
oA see AR\ K 890 45036 8 | ; 95 43 675 0 1
3 0 RN j i o ! M
\ ' k) ) 'L
LY 061 00056 0 992 00 4337 . o %
v 562 00 981 0 /
) . 39 15 081 & 42
oo\ 396 15 261 & oW, 396 15 018 3 ™
. 993 910847 __~""_~196.00 170 0 U ten 07000
\ \\ @& _--992 00 188 0 l’" 7D e
N . e e & [‘2960 i 93 33 092 0
. 29616039 4) 2061609 3 ey, N 998 85 nso ; +396 15 033 of 370 16 006 3
\ 894 04 625 0 ,Q?,ow 23305 -
" (007 3 —— - 5 020
: 139 6 00S 0
: ERRUEG ‘ [
e ee e - A o :
: wad - N ; ——396 17 012 0) i
993 19 036 7~ : dr . h ‘ 295 13 021 J
) A .
97’\9 9““J ‘P y y 205 150’34,[9939|o-ma i TR R
993 91 ce0 8- 1116 013 0; ' 999 73 758 1, {568 15 010 0 ' !
oL 6 102 ,quswnl.so‘ I = [} .
296 16 019 \\LOWBLWQO\WD‘)SD‘I?J H

\ —og2 01 432 0 983 19 037 7
996 08 831 0 - 99 05006 7

e i ) ~196 00 294 0 K
S - - 893 06 652 0—& \
N . . . 196 00 263 0— 06 06 020 0

Y T memowe ) _—
,"‘ T 933 9t 129 7 ;
8306714 7 Ww‘45739635|110
“““ S 966 0
? 635075 Ollg 35 3 0> ® v 39535 ‘0' L
’ 3116 oy — 8D AP L 93 06 135 PirwsKIIEF
L - pa— ¥ m
__»396 35 112 3" -= o “'ﬂ)‘r 45 060 3 3] 99305133 mzy(l)]%rsmwnmr N
.-993 91 081 & mrseE | ‘5-03! BI A 0 999 2Dmﬁl?gwmmaﬁ 396 10 062 003 m Jinurk13%6F 8 ! —
:f gz&g ? 139635 088 07333 %, 136 7 (T 05 °3§\7 < —— — Y J
& 0 a0 08 - e, .
L ... _3% 35057 3———3 N~ ——093 06 135 TnarLIster M

1 I 2 I 3 [ 4 i 5 | 6 | 7 | 8 [ 9 [ 10 | N | 12

Prindyd in West - Germany - Anderungen vorbehalien-Tl. 396-BT;BE./1 4 .1984

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



4 | S |

8 I

——332 12 Wt
————038 A5 N72 0
W S —196 DU D749 )

139 11 001 0~
)
1030 031 0

i 196 00 027 0~ /
L 5300 0230

--196 00 115 0

|
992 00 665 0
396 11 0L3 3
| 386 11 0L2 0

i

§9202 3950
="

998 86 0720 396 11040 < ||

-196 00 024 0 |
801 11 02V D

rES;%; 11061 3
s 396 11 044 0
‘ctg 396 1 045 3
(@)} BOY 11020 3
SAD y |
@*96 11060 ‘

BO1 MMM 0
BOY 11 018 0
893 23 048 A
992 M 985 6 -

992 01 510 0 A by 992 0 510 0
I [es2013530 1S ¥R 200 |
. N y
N | | 1l -
I ‘!?N b ! 206 15 067 0) | 1? s
2 )| L s
It 992 00 993 0 | ’ |
i ool 992 00 106.0— | 4
S| 096 15 282 0— | .
! N / =W | g6 150850 lw et 3
13951503‘91;!{‘ 096 15277 0 I .
| Leg2019980 , | ' 356150880 _
992 01 506 0 | [396 15 082 £] |
i ‘ P —
| % i g})‘nsiwnsea I
- J |
(356 15 081 &]

I
| 396 15 086 0

-992 00 932 0
396 15079 04

| - 296 00 (3 = Fur aile Hahtaden Fut dunne Mahfaden max30/3 fach
| l)g(:m.“,ﬂ:? 396 12 0w 3y ¥~ 597 0 216 0 ol A mit Kapsellities ohne Kapsellutter
L:-, :, '1.'. 396 12 016 0 .—’ For cll sewing threads Fot line sewing threads mas 30/ 3 piy
| lasecrotes 296000500 |02 01 443 29690 733 0 with sobbin case lifler wilhoul bobbsr cose Lfter
99607 008 B—_ L\
5600 U1 0——a oty vt s | 99404 149 8 - — =
73610 T 0- ,,.E";f-i;'.‘fé“‘! \ oo — - GRaC 2 - g8 & 3% 10091 4]
E 06000190 9% B2 7 % H J 196 00 010 0| 994 38 022 8 i’ 3% W0mE 3
= - ! | ¥ ‘) — - — A e e e . — =
-‘} & v a / @a 996 02 127 5,992 00 216 O 296 %0 ON 3
=€ %5‘131%" T = | (L) 396 10 L 29 00 008 0
] oo TN . 196 00 043 0 1296 00 101 992 00 104 0 906 23068 0 < =562 (0 859 0
196 (T fieQ 0 | 296 00 Uak € !L 236 00 "45 3 1[196 00 042 3] | f396 12 017 3 we 0O Des 0| | g f e AR i )
136 00 063 3 L3gh 1200k 3 N 5200 7581 | H 196120083 | || L3617 6o | / o~
T Rkl @ ) Moo || Sk s ( 3&5 )
F M6 2MeL) ‘ 218 86 5000 ~ 9ER : 4 &AM R e
200 281 7 [ T2 010 ] 993 93 125 7 1263 0 : 29610 02 0. 286 00 00 ©
2 992 00 285 0 '796 00 007 0 796 00 009 0 296 00 009 O s W% 100 U 26 00
196 00 0kl 3 L T T T %97 00716 0296 [0 (49 3 796 00 00¢ 4
-
G O S S S 031367
[ (958 86 0070, B 3roesal 655 5751571
| .396‘10(1%91‘, 296 31 09 0|
| \ " ) ~067 35 147 0/
N 7 ; : |
H . {( ———
W\ 05 03 7
= 0 Wb 3 L5 086 8
—_— YN LI
\ 296 310034, 396321053 (236 ¢ 003 &
96 11003 4] 396321033 2s8 10 003
W — N i 286 10 003
J \— 992 00 289 0
e 99 04 109 8
, et N
99303 094 7 ¥ &) ~2% 35 029 0
= T ‘@@ 993 19 034 7
| 396 34 255 0— —f N -99 05 034 7
993 99 191 0~ - -
IR h — 3
[T T — — 893 23 049 B (568
"o 00 134 0 = ) 568 568 31 005 0
%93 94 102 8- N 802 41 £72 0 1999 396 31 022 0
—] £ 994
- = 96 06 025 0 laok
993 1258 p # 098 00 299 0 936
e o0z | o -
T 7 99 22 059 9 | e ;o296 31 085 0
[ Y — | “296 31 080 0 ' e 1
563 31 008 0 28 0,
L P . Nin: —
— %93 91 W68 —— =3, m‘ | lv 94 1L 148 8, | =
|568 34 050 3— " = el = 993 02083 0 !
568 34 053 9~ F—— ™ % 08 3 [se8 31 wé 2] e e e D R R G 3&
M 3 M2 4| S8 M 052 0 o35 07006, B 3o

| 2

I

w

6

9 | 10 | n | 12

JT3BL

Printed in West Germany - Kochs Adler AG-+800 Bielefeld = Anderungen vorbehalten - 11.096-BT-BF . /3.3, *

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




Lo 396 3, 187 0
396 3 187 0 —— ————-
6 34 14 396 3¢ 187 0~ -
A 3 ?‘9_ 9mm R * 41 0—-—— BRY w20~ - —— . @ A
] Yy iz Ry
396 3 1163 396 34 116 3
B 993 03 136 7 396 34 116 3 B
N 993 91 002 1—& 893 % 0% 71—y —;s;& 22 180 4
3 . i 8731-221) ['RY
. \Brm lww) "396 24 09% o\ T BE Rz T 9mm
] moms— 1 W) G oy % = -
893766 096 1o |l 702383 0)
5 5 zem 397 W oss 0| F»
c . A C
';n 36 054 7. £ i::
1993 91 064 81" o . ¥
Czz)- 3% 71 025 0 low) 99L 04 o -
] %2 00 981 0 Wulcollanautioge T36 2t .. . [
96 22 X3 T e 592 91 840 6
1310 22 552 00 981 0—E_SREW S92 00 996 6
992 02 =
D Heo 22 @ 3% 20 042 0 D
1392 24
G992 01 810 6 .;.9_3.;6_,»
— 96 26 120 & - 36 21 026 © ]
3% 20 022 0 8 a2 0D
%‘f—m w0 M 6 j
I i @
x Rei lu: » 022 0
E X = * -v'::: xlp;:::'ﬂl"e Vuleeltenaofinge tow E
39% 21 026 0
Zihne
F 3% 20 027 D £
Vuitollonoulioge
fur schwierig zu verorbeilende Moteriatien{ QW }
K , 7003 01 082 7—) 93 19 036 7—q  ~——--396 24 065 0| K
! 139624 081 O £ 993 06133 ] /oy % e
s T ! \ @ 1‘9 - 396 2 082 D.
- 59319 037 7 , - ; {993 B3I 7
BE —— - 081 00 344 0 | %3 ‘ 1
97 40 12 0, 39
m/T_ 069 €0 096 0 396
L 19 0377, "9%L L
92 00 9810~ #1530
. < ]
| 96 00 251 0~ ) 13% 24 152 0 \ -
B200 B € {066 0 53 0o \
JT38k, Printed in West Germany- Kocths Adler AG- 4800 Biclefeld ~ Anderungen vorbenatien » 11 39BT,~BF; /13,1984

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



1 | 2 | 3 [ 4 [ 5 [ 6 | 7 | 8 | 9 | 10 [ 1 [ 12
A
o o B -~99% 46 536 7 A
B _\Wﬁ” e
H * —
| Tl P o o o o N - 5
P mmomi— g . .
93 91 086 7 || 4 Ehpecael 7 B4 3013 T— - | ~—- S —————
B S AT e fl e moss - RT & ] - % 3 106 0 N \ B
[ — ; (o e —""J__] [ | o ‘ | g '_‘_g: 2:3;"3“7 A
l‘ f__"""" LS o /B3 910801 ]I
— : | 993 9 111 8 993 ~067 12 00 | i
| \ 99 06 021 0 6
" ! W6 3 249 0 | (396 3¢ 246 0~ 39 : £ c
| | MBI bt I 8440 032 0 |-[
! ! \ %3 91 mg] | mumla ‘ ["—mao? 05 8 l
| | | | \ | 396 % 7L 3 | .
H i/ o H = . ]
! ! /\ e | = o @b%@b ' 993 92 069 6w l: D
D . U TR A 2 W S R a 3% % 137 0 %} |
I = r (568 34 043 e;#”\r"‘“ | e | —!;emmmnﬁg; 396 3 243 & j f kLR Lo 'l; :
! 593 02 121 n_:_,_,_,g." - . : I ™ You 00 225 u_l ?e% 22 3 | | . I |
139 2 011 0. | Lo 33075 3 93 52 098 09— 996 18 Bs6 O —il H
= ;993 07 355 7 £ 396 3¢ 2% 0! T il
L GEnomd - {68 3 033 3 s 296 16 031 0 !
::: ::2372 3 dop DR BT L | '-——{2':'6 31 085 0 - | / 993 3L 054 7 ]
L e 1~ 568 34031 Oimkh fir BILZ-1T] | [ — -296 35 029 0 [y
E 596 07 006 8§ BF4Z2-11 : @ FRamg 2 02 408 0 | E
0 | ~ W= g a5 03 8 |
F O EEag | F
296 31 085 0- 93 91 8L 7 IE‘l_I : Y396 34 126 3 I
96 3% 278 0 4 | —— 3% 34 02 0,
| | 296 07 0o 8083 . ! : —
M slts . ; 0 26 007 O- i
(3563 279 3] e 363 143 3 = |
e 99404151 7 e |
Grmm 13 1 8N t
G F1 | 2 R __l 3% 34120 3 : G
%3 06 099 7 J.' ‘—., [ -3 W2 3 |
o st Y ’ 1 3
o9 % 061 5999 MO 7 396 3t 148 0 g adie L Bl I o1 008 :
| =003 1§ (37 7 il ¢ i
o — 94 04 208 7
Hl' | PE: A =Sr———gos (4 178 [-i | I H
| f I f | 3% 3 %43 |
! | 6 % 259 0 | swmono .
| = | N
i | . |
e ¥6 34126 0
J : i Weow T b 6w o Dl w39 126 0 ; J
! 6 34 158 0 994 46 070 B \ 993 34 058 7
| | 3% 34 116 3 d:f I 993 91 0B4 7 et ob 17 7 I
| Y B % 12 0- / 081 00 139 0 | | -
/ | ax 9 mm 593 23 047 8 ————998 88 102 0
‘[ ! ! 396 3L 130 0 =3 34 127 0 :
| i 907 03 (42 0CHE 907 03 043 3 | 396 35 097 0 e | K
K \ ¢ 917 03 052 080 | 817 03 051 01 s w1 S Y 55 i 6 e i i i o 5 2
‘gg“v L F I 907 03 021 0— | 396 31 008 ©
[ o 61 14 0 : :
: 93 06 099 7 l_—
! I P, —
Ll y — 9% 05 038 7)1 3% 3% 158 0 L
" v |l /2 x sz 00 396 % M 3./
%6 61 029 O
!?_9_6 R | ol [ [r892 70 0 8 ,3:"53" g8
» Smm
1, i || Teile fur den Umbau eines 1-Pedalgestels |
i ) @ !i in 2 Pedale
______ ] Teite fir Pedol liks Amt 907 03 052 0
MlL = ===o==5 === Tt 1 Pedol rechts Amit 907 03 042 0 M
1 [ 2 [ 3 [ L I 5 | 6 l 7 l 8 I 9 10 I 1 I 12
1128, Printed in Wes) Germany- Kochs Adler AG-4800 Bielefeld = Anderungen vorbehalten - TL. 396-BT.-BF.../ 1.2, 1984

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



; \ [ =594 07 134 7

= =3% 35 009 0
~—594 05 038 7i(2x)

' %35 uz 0 P | C
| Ipmiaia|| —p
— K B R P T o
. L el | f see st “Aditonet caupment | -
993 91 103 7 FENOTZ0 306 11 0650 ﬁ:ﬁ:

553 19 038 7 I
%96 61 141 0

917 03 037 0

£

m
[=]
$3§1
YRS
BEEE
MET
.‘ u% \'I:
m

~ 9% 61 141 0

\ ? F

i ac - .t !
| O \ & i: - oo ! m
— i "?;\\_ 5 - = li996 61 136 0- /| T
19600 162 0y w053 00 148 0 3 T 1993 9 175 B, -
bouoid > - L BEwmus -
G 206 T 7 _L"‘*- ' U -39 16 022 © B = = G
- -
H H
|
29 16 062 0
J J
K K
L L
M M
1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 1 | 12
JT.284 Printed in Wesl Germany - Kochs Adler AD-cboo Bielefeld = Anderungen vorbehallen - T1. 396BT-31.. BF-31./ 1.2 1984

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

ler AG-4800 Bielefeld = Anderungen vorbehalten « T,

| 2 | 3 | 4 ! 5 1 6 8 | 9 [ 10 | 1 [ 12
A A
] 990 81 0042 o
990 81 007t \
| 0 12 01 3 [ 10x1060 ) aW
| llzaﬁzsumo 90 12 01 2 (10x 950 } oW
B 0 12 0131 {10x1133) aW. B
] 36 10 020 3
(3% 10 021 0
C 39525 002 3(2x) 9 | &
|
== [ wwso
—— SRR 5 i
,295 15 282 Oirur KIFHET)
[061 00 056 Dirur KITO6EF) g
— 9 25 00 3 =
0 )} @3 19 00 7— —\2)
R M3 25 048 7- e
134 - 6, A
. 32500 W 000 o .
“i'll 'Ii-fji 'j\\ L \—ﬁuzx_m_
Q] I i%ﬁ 072 0 (o=5mm)
E . @ 142 0 la=9mm) snehe@ E
1198 00 272 o{
r"‘i? R ELE
BB 0
F 199 00 27t 0! F
3% 13001 3
TY 'ff:s 069 O Inue K1 3968F
G 980 81006 2 G
\ [l
356 5 075 otr i 2068
990 BY 006 )
= 396 11 103 01 -
H =590 L ME S 311101 0 J H
fenicz3l
— 361 107 0~ —
396 11 105 0
J 39611 104 © J
077 11 022 0- -
077 11 023 C j —990 2 005 8
1 | —
I o -
; ——— 994 05037 7|
K 593 19 037 7| K
993 06739 7|
— & — e -
1,953 19,030 7 36 11 106 3]
'99¢ 05 038 7 ¥»——{996 01303 8, L
= lzganmlo S | 993 19 046 B
L ggg::gég; @6 11101 &1 | 4 095 34 061 8/
396 11019 4] |
M M
| 2 1 3 [ 4 [ 5 I 6 8 [ 9 10 | 1 | 12
IT3EL, TL.39%6-BT-BF../ 1.3, 1984 Printed in West Germany - Kochs Ad



<« “ o [ o | o W[ w o | = =5 | = S | =
Lo [
|| g
£
2
£
§
= —|c
o
3
- -
g
&
o =]
Ol Iz
[
:
<
u N
. o
— _|.
foe) (eo]
D —— I |
o~ g / B N E
o :
i B d IS i
o pift 4_
oo | f al
| 8531 |
g | f
- nad | | [ =
m { | |
ﬂ’..—.l mmw_, | | |
e - e @ oo o | w
o 2 B3 82§ {
T "n W A3 B |
| | o B BE ERE.
w i
(@)} ‘
™ i
[Te} : T}
\n
[
- _ % Ta =
1 I — 5og
..Ush coar DBN_DD"OP.M_ “W” .m
2 #2832 A3spany) |3E8 &
< 5 #7495 glagsss | B84 = e I
=3 H w
8- 8 w 3
o oM @ &
D £ 88
™M Q ~
] g g8
| g 3%
[ a2 &
_ 0% £ <3
| oo = o .mh
_ 93 gk
no
™ 83 SEEE |m
g5 SeaE2
Bcii
—- o o O
Mesmaf] BERE
_ 8R8as 243
o “ | #WeE 2 0 |~
Hl 1
L H Sl &
& e =
g 2|
]
= A .ﬁ_ b
o
.w u
= T m I IR 1 | = =

Machine & Supply LLC

ing

Superior Sew

From the library of



1 2 | 3 | 4 | 5 | 6 7 8 9 | 10 1 | 12
A 396 BF1-221 A
396 BF1-222

ol - - — _— =t e T _—
[396 34 752 &
! ——994 4653 7Y
B / . =36 U050 B
" T e ~ > bis_Oktober 1979 2% 3% 104 0!
' g?gg 52001850 | {3*::;5 3—— |
— . 3 3 \ —-—
2600030 — m—héﬁﬂ‘f—a —296 0005 ; “ﬁ'ﬁé“‘a. ——\ |
196 00 043 32— 1994 36 0227, | ‘ggﬂfm!;*_‘_'_’__—‘\\ \ |
c 186 00 019 0 — ,- | W\ N 1 &
1196 00 OLL O———— ﬂo' ! \
196 00 062 3—— maooz ] ?9”“0"-53' | st '
99700 281 7 {30642 017 3/ 196 0004 0 (3612 015 2] I3 I 4 |
— i | 396 12 008 34 | 9?2 01 758 Of ! i ) | ]
[ 296 90 048 0 992 01 243 0! | g b I
e 93886 5000 ' i
D I . . 9391 126 | D
ST——— . L ] J 37 % 103 0 P
!
e = 1 —_—
] o 16 012 o1 | o
i _T[s_g,ffm“g
E 7% 12 05 0| bis Oktober 1979<-J ‘ E
-'DQZEIZHH 0.} '".]l!?'\-]- :
396 12 040 4 [Fa %A Q i b
134-80 (396 BF1-221) mamo-—— | ! -
W r'nlﬂ)\l?? ]
134- 90 (396BF1- 222) mn 8 I !
e '
F 9% 07 ! F
% 503 61
= 999 21 !
¥ 396 34 ¢
] y Wk | ]
%3 03 1% 7. =oh b . |
G| =7 ' {32 - : G
: Y }k i 36 %190
36 24 084 0 = " *
— CEmzoi = 1
893 96 0% 7 = % !,._numm ¥ 187 0 !
36 24 095 0—— 2 3 6 32 0 |
I 098 71 - 1
93 9096 7! "\‘\
H 3 3 054 7 I 9 \ ( [macma H
w3 9106 B 893 06 715 7 | 959, 33 0N 0—
994 04 106 7 — - ) B
F— 208 20 063 0 ) I M306 2 726 0 —
396 2135 0 MR ITD 11396 313 0
0 2118 0 9a. 16 070 8
1992 02 295 0 11993 91 08 7
J 220 00 406 O 997 (1 820 b ”331%:’:233 J
396 2 102 0 €2 00 W6 & |39 32130 0
| | (pamo% 7 : 1386 3507 ©
& 998 B8 102 O
3% 2 102 & 11396 3 127 0 B
1396 3¢ 128 ©
%2 098! O [e=——=
K| 3% 2 0 o- - - K
L L
1 I 2 I 3 [ 4 1 5 l 6 ] 7 I 8 [ 9 [ 10 ] 1 | 12
T9mMe Printed in Wesl - Germany - Anderungen vorbehallen TL396-BF1 Th:Apr1984

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. l Benennung

Teite-Nr. I Benennung

Teile-Nr. rBenennung

Teile-Nr. Benennung

Teite~Nr. I Benennung

Teile-Nr l Benennung

K1.396

016 00 331 O SCHEIBE 2C1,2¢2
030 00 031 O SCHEIBE 38l
030 0V 134 0 FEOER 3x1
030 0G 175 0 SCHEIBE %10
037 00 022 O HUELSE 010
053 OV 025 O FADERSPANN.FEOLR 3tz
053 00 035 0 SCHEIBE [13]
053 00 148 O BLATTFEDER 2C6,662
061 00.056 O SPULE 263,308,701
061 00 184 9 FADENSP.FEDER 369
067 12 003 3 HUELLE 5C 2
067 23 305 O DRUCKFEDER 216
067 32 015 O DRUCKFEDER 18
067 J4 009 O OISTANZRING 3
067 35 00B O DRUCKFEDER 110
067 35 147 U PAS2SCHE [BE 3411
068 00 533 O SCHEISE 4
068 00 842 O UBERTEILSTUETZE 74
068 13 016 O ORUCKFEDER 1€1
069 G0 096 O RAENDELSCHRAUBE o@?
077 11 022 0 AUFLAGE 74
077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK 74
077 11 025 0 ABSCKL.STUECK 764
081 60 139 U SCHEIBE 27,5K8,804,97
081 U0 344 O KEGELFEUER L7
088 15 735 0 UGFEDER 1K2,603
0yl 00 213 0 2ZAHNF ORMRIEMER 169,209
095 00 402 0 FADENFUEHMUNGSOESE IF3
06 14 195 3 STELLRING 97
096 15 241 3 SCHARNIER 3A8
096 15 277 O FEDER [
096 15 282 O FADENSP.FEDER 3ce
097 00 335 O L1.2YL.SCHRAUBE 104
098 00 299 U URUCKFEUER L3
104 00 225 O ZUGFEDER 1]
167 33 103 O DRUCKFEDER 607,90 O
170 13 006 3 KLUBEN F1
170 14 014 4 SCHIEBER 205,661
170 15 CU6 O SCHEIBE E3
170 15 061 U ZUGFEDER 4J2
170 16 001 3 STICHST,EXZENTER x?
170 16 006 O HALTEBLECH 1x?
170 16 012 3 HALSSCHRAUBE KS
170 16 013 O EXZENTERBUCHSE 293
170 22 OUS O DRUCKFEOEX 406
170 24 U07 O WELLE 5G8, 866,967

196 U0 019 O VEWSCHL,SCHRAUBE 3E2,3ES,

9l
196 00 027 O HUELSE 62
195 00 029 O SPANNUNGSBUCHSE 382,324
196 00 042 3 WADEUSTG.KLOBEN  3F2,3F4,
%1
196 00 043 3 NADELSTS.GELENK  IF2,3ES,
€1

196 00 044 0 BUCHSE F2,35,9%1
196 0D 047 0 FEOER E2
196 00 D49 O RADELLASER 202,3F2, 35,

3F6,9C3
196 00 059 O STOFFOR.INNENFEDER 101
196 00 112 0 VERSCHLUSZSTOFFEN 102,1H4

196 00 115 O FADENANZUGSFEDER 382
196 00 147 0 STICHPLATTE au
196 00 150 O OELABLASZSCHRAUBE &7
196 00 162 O SCRIEBER 205,661
196 00 169 O SCHEJBE 264

196 00 17U O ANSCHLAG H5

196 00 186 0 BUCHSE 7
196 00 187 O DICHT.RUEHRCHEN F4
196 00 189 O DICHTSCHEIBE 264
195 00 189 O ORUCKFEDER ZF7
156 00 193 O BUCHSE 247
196 00 193 0 BUCHSE H?
196 00 198 § STIRHRAD 2€5,2K7
196 00 199 3 STYIRKRAD GS
196 00 251 G TRANSPORTEUR a1l
196 DO 283 O BLATTFEDER K11
196 00 285 O ZAFFENSCHRAUBE 2EB
196 00 294 © FUEHRUNGSBUCHSE K12
186 UD 294 3 FUERRUNGSBUCHSE K12
196 U0 BS0 O OELFANGHULOE €2
19% 00 272 0 KLOBEH Fe
199 G0 272 4 KLOBEN w2
199 00 274 O STANGE w2
296 00 004 O ARMMELLE 3F1l
296 00 007 O LAGEWGEHAEUSE 38,338
295 00 008 O ANLAGERIHE 1€9,2£9,399
296 00 009 O SCHUTZBEHAEUSE 3¥9,m9
296 0V 012 0 SCHUYZEEHAEUSE 108
296 C0 014 O KUNUSHUELSE 1E10
296 0D U18 0 FADENREGULIERBUEGEL 1Ké
2956 00 033 0 OELOUCHT  102,322,3E5,9C)
296 00 034 U LENKERBOLZEN 3E2,982
296 00 035 3 STELLRING 3p3,9C4
246 00 041 O GLEITSTEIN IF4
295 00 045 3 AXMWELLENKURBEL 3F3,9%4

296 00 048 0 ANLAWSCHEIBE 3F3,3F6,903

296 00 049 3 GEGENGEWICHT 3F10
296 00 050 O DOCHT 102
295 0D 051 0 SCHEISE 302,982
296 00 071 O QELSCHLAUCH 146
296 00 101 0 GELOOCHT 38,348
296 00 114 0 DXOSSELRING 188
296 00 116 0 SCHLAUCHNIPPEL 1A7,1C7
296 00 118 O HOHLSCHRAUBE 1c?
296 00 120 0 SCHEIBE KUPFER hlu:)
296 00 12) 0 OELSCHLAUCH 1c8
296 00 130 O OELSTEICROHK 1c8
295 U0 131 3 DELEINFUELLSCHRAUBE A8

296 00 131 4 OELEINFUELLSCHRAUBE 1A8
296 00 136 O CELROKR HI. 188
296 UC 144 0 SCHLAUCHWIPPEL 2H6
296 00 144 4 NIPPEL 202,2C3
296 0D 145 0 OLLSCHLAUCH 2c3
296 00 152 O OELSTAHDSANZEIGEX 288
296 0D 154 3 LUEF TUNBSRONR 207
296 00 194 0 BUCHSE ZHY
296 00 208 3 SPANHROLLEHLAGER K8
296 00 209 0 SPAAHROLLEMACHSE 1%
296 00 210 O SPANNXWLLE e
296 00 210 4 SPAXNROLLE pOL
296 00 211 3 ZAHNRIENENRAD 29
296 00 212 3 ZAMNR]IEKENRAD 189

296 00 218 0 BOLZEW [+4

295 10 003 O ANMNELLE 1
296 10 003 4 ARNNELLE mn
296 10 011 3 BEFEST.STIFT 107, 3E10
296 10 012 0 ARMNELLSTUETZE 1E7,¥10
296 11 003 D SPANNUNGSFEDER 382
296 12 DO5 B FADEWOESE 1F2,9E3
256 13 011 O STOFFDR,FUIHRUNG IF2

296 13 D)2 0 ZUGFEDER Bl

296 13 014 3 NENXELHEBEL 181
296 13 016 0 TRAGSCHRAUBE 1A9
256 13 018 4 WINKELHEBEL 189,2612
296 13 020 3 DRUCKSTANGE 2012,1810
296 13 021 U LULFTERHEBEL 211
296 13 022 3 MITAEMMER 2R9
296 13 023 0 FEDEKBUEGEL L

296 15 UOL U LAGEx vy

296 15 002 3 GREIFERNELLE 5
296 15 0U4 O GREIF ERWELLENBUCKHSE 265
296 1S 282 O SPULE m
295 16 032 0 STUPFEN 202,204,9E3
296 16 015 3 STELLRING ZE1
296 16 018 0 BUCHSE b4
296 16 019 0 BUCHSE 0
296 16 023 O OELFANGBLECH 2S5
296 16 031 © ZUGFEUER SE9,8E5,9E0
296 16 V38 4 BUCHSE 25
296 16 039 3 TRNSP,BALKEN 2H3
246 16 039 4 TRANSP.BALKES e
296 16 044 3 TRANSP.TRAEGER 2C1
296 16 057 3 KURBEL 2F7,2010
296 16 062 0 BUCHSE 63
296 16 067 O DUCHSE (333
296 16 084 O EINSTELLHEBEL uns
296 16 087 0 BUCHSE e
296 16 030 0 GELEWKBOLZEN s
296 16 093 0 KOATAXTHEBEL *10
296 16 054 O DREHFEDER F10
2y6 16 097 0 ZYL.STIFY 2H1)
296 25 001 0 SCHUTZHAUBE 782
296 31 060 0 BUCHSE 24

296 31 071 G BUCHSE e
296 31 080 0 KLOBEN L6
296 31 085 0 BOLZEN 3L6,51,5E6,517,

SH10,6F 4,016,967 ,9410
296 31 086 3 ZUEBSTAHGE 3610
296 31 093 3 GELENXSTUECK 3u11
296°31 095 0 OELDOCHT 3612
296 31 098 0 STUPFEA 1H4
296 33 G03 3 HUBEXZENTER 319
296 33 003 4 HUBEXZENTER 39
296 34 031 3 STELLRING 805,908
296 34 032 U SCHEIBE 805,908
2Y6 35 029 0 BUCHSE 3J5,5E10,8F6,9F 9
370 16 00§ 3 STELLRING 28
370 22 118 0 FUEHRUNG 31
370 22 121 O FUSSPLATTE 406
381 11 004 3 RAENDELMUTTER 382
396 10 001 0 ARM nr
396 10 002 3 XKOPFOECKEL 12
396 10 003 0 DICHTUNS 1%X2,11.3,603
396 10 00Y O HALTER 169,118
396 10 00y 4 POSI.HALTER 1HS
386 10 020 3 RIEMENSCHUTZ 1H11,785
396 10 02} 0 RIEMENSCHUTZ 1L12,785
396 10 023 3 YERSCHLUSZSCHEIBE w10
3%6 10 050 3 AXMDECKEL 166
396 10 050 4 ANMDECKEL 166
396 10 051 O FADERBEBELSCHUTZ 166
396 10 053 0 HALTEBLECH 145
396 10 054 0 ANSCHLAG K7
396 10 055 0 LASERGEHAEUSE 1010
396 10 055 4 LAGERSEHAEUSE e

396 10 061 0 RudR HE

356 10 062 U NOHR 206
396 10 063 0 HOHR 19
496 1v 067 0 KUFFDECKEL 141,682
396 10 067 4 KOPFDECKEL 142,663
396 10 068 3 MAGHET 1H4,664
396 10 069 0 MARKIERUNGSBLECH 1810,1M10
396 10 086 0 HALIER 110
396 10 089 0 OELFALLROMK 1A?
336 10 UB9 4 OELFALLROHR 7
396 10 091 3 VERTILGEHAEUSE 389,369
396 1U 091 4 YENTILGEHAEUSE $£9,36¢
396 10 094 0 REGULIERSCHKAUBE  3€8,368

396 10 (98 v KLEMMSTUECK 1610,1J10,2A7
396 10 099 4 POSI.HALTEX 396FA 169
396 10 100 4 YERBINVUNGSLEITUNG ptl
396 11 001 O BOL2EN 2}

395 11 0GJ 4 FADENSPANNUXG 381
396 11 019 4 GANNSTAENCER na
396 11 026 0 SPANRUNGSBUCHSE 1F6,1K6
356 11 031 0 BUCHSE IF5,106
395 1) 035 0 KiEKMSTUECK e
396 11 036 O FADEMFUEERUNS K5

396 11 040 4 ROLLENSPANHUNS ARS
396 11 041 3 SPANNUNGSBOLZEN 384
391 11 042 0 BUCHSE 384
396 11 043 3 ZAHNSCHEIBE 384
396 11 044 D SCHEIBE B4
396 11 045 3 AUSLOESESCHEIBE 85
396 11 046 O DRUCKFEDER B85
396 11 047 O DRUCKFEDER 1£6,1Kk6
396 11 053 O LAGEWMUTIEX 182
396 11 056 D AUSLOESHEBEL 161
396 11 061 3 AUSLOESEHEBEL 183
396 11 063 O ZUGLASCHE 1K4,604
396 11 064 0 FUEHRURGSKOHX ne,603
496 11 065 O AUSLOESESTIFT 1K4,604
396 11 070 0 HALTEBLECH 142,684
3496 11 071 O FUEHRUMBSROHR 1Lz,6£3
496 31 072 0 SCHALTHEBEL 1X3,604
396 11 073 J SCHALTHEBEL 1K2,603
356 11 079 O BUCHSE 12,603
496 11 101 O TRAEGER ™e,TLe
396 1) 101 4 GAMNSTAENDEK na
396 11 102 3 FADENLEITARM e
396 11 103 O FADEADESE 7HA
396 11 104 O GARHROLLENTELLER Ne
396 )1 105 O GARMRULLENSTIFT né
396 11 106 3 GANNST.ROHR ns
396 11 107 O GARNST.RUHR ™He
396 12 007 3 ARMNELLEWKURBEL #?
396 12 003 3 FADENHEBEL 3,376,403
396 12 010 4 ARMNELLERKURBEL 3F6
396 12 014 3 LEWKERLAGER 103,305
496 12 016 O LENKERBOLZEN 103,308
396 12 017 3 FADENHEBELKURBEL 3£2,3F 5,

€3
3496 12 019 9 ARMWILLENXUXBEL 33,904
396 12 024 U FUERRUNS IF4
396 12 037 0 BUCHSE 1€2
396 12 03y 0 BUCHSE 102
396 12 040 3 NADELSTAMNGE IF2,9E3
396 12 040 4 NADELSTANGE 9E3
396 12 046 3 NADELSTG.BUCHSE iF2
396 13 00) 3 KHIEPLATTE e
3y6 13 011 O DREAFEUER 2Hy
396 13 012 U STUETZE a1
396 13 028 4 WINKELHEBEL a2
396 13 029 4 WINKELREBEL 142
395 13 030 O WINKELLASCHE 182
396 14 005 O DICHTSCHEIBE 2B6,2A8
396 14 022 O DICHTUNG 2p7,664
396 14 023 0 OECKEL 2A6
396 14 068 0 DECKEL 64
,396 14 146 O GRUNDPLATTE 209
396 15 001 O REGULIERSCHKAUBE 8
396 15 005 3 FANGELECH 207
396 15 007 3 DICHIXAPPE oF8

396 15 008 0 SCHLEUJERSCHEIBE 2F4
396 15 009 3 SCHWINGE 2A3
396 15 010 3 HUBSELENK 2E2
396 15 011 U LUEFTEX 2e2
396 15 D13 0 AHSATZBOLZEN E-23
396 15 D15 U DISTANZSTULCK &
396 15 016 0 ANTRIEBSNELLE 208
396 15 O8 3 MITTELTEILRALTER 2H5
3y6 15 02) 0 EXZENTERBUCHSE ¥z
496 15 033 0 DECKBLECH 206
396 15 037 4 EXZENTERK1LNG 26
356 15 079 O FADEHFUEHRUAG JA8
346 15 080 0 ZYL.SCHRAUSE 3B8
396 1S 081 4 GREIFEM KPL. 263,307,
396 15 0B2 4 SPUL.GEB.UBERTEIL 3A7,3A9
396 15 085 U BRERSBLECH s
396 15 006 O SENKKOPFSCHX, A8
396 15 087 V GEW.STIFT 388
396 15 088 0 STIFT e
396 15 28) 4 GREIFEK XPL. )
396 16 002 O FEDERBOLZEA LI
JY6 16 003 D BUTISE we
396 16 005 0 BUCHSE H3
496 16 V06 O EXZEATER 204
396 16 007 3 HUBGELENK 2H3
396 16 008 3 HUBXURBEL 2E2
3Y6 16 017 4 KURBEL 267,201V
396 16 018 3 HUBKURBEL K5
396 16 019 D STUEYZLAGER 2Ke
J96 16 020 v ZUGSTANGE 2H8,2E10,2E1)
396 16 033 © ZUWFELER 2612
396 16 034 O MELLE 2012
396 16 035 O STELLMEBEL oy
396 16 V36 0 BUCHSE e
396 16 047 O BUCHSE 2012
396 16 059 0 SLEITBOLZEH F7,2010
3Y6 16 060 0 GLEITSTUECK Fo
496 16 061 O KLOBEN ¢l
390 16 082 ¢ STICHST HEBEL e
396 16 082 4 STICHST.HEBEL e
396 16 085 O GELENKBULZEN wne
396 16 086 O STELLSCHRAUBE 1o
396 16 088 O DAEMPF STUECK e
396 16 08Y 3 RAENDELKNUPF 1o
396 16 093 O STICHST.KURBEL 2110
396 16 093 4 STICHST.KURBEL 2H10
396 16 0Y5 3 ZUGARH 2H12
396 16 096 0 ANSCHLAG my
396 16 1u8 0 STOPFEN nw
396 16 130 O LASERKRING fi23
396 16 141 O BUCHSE 23
396 16 142 O WELLE Z2E3
396 17 006 U HUELSE 1H6
396 17 008 0 DRUCKFEDER 166
396 17 011 3 AUSLUESEHEBEL IF8

Anderungen vorbehalten

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

TL.396-8731,../1 Hai 1584




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. ] Benennung

Teile-

Nr. l Benennung

Teite-Nr. l Benennung

Teile-Nr. ! Benennung

Teile-Nr. benennung

Teile-Nr l Benennung

3496 17 015 4 SPULERVORSPANNUNG 1F6,1K6

3%6 17 016 O FADENFUEHRUNG 176,196
396 17 017 0 GEWINDEBOLZEN 1F6,06
396 17 022 U BUNDBUCHSE i3]
395 17 029 3 SPULERRAD B
396 17 025 3 SPULERBOCK 16§
396 17 026 D SPULERAXHA 168
396 17 027 O EINRUECKKLUBEN 166
396 17 028 3 AUSLUESENUCKEN 146
496 17 033 3 SPULERMWELLE IF8
396 20 Ols O HALTER 16
JY6 20 014 0 AHSCELAG 936
396 20 014 3 ANSCHLAG 16
396 20 028 ¢ STICHPLATTE 4C4
346 20 032 O STICHPLATTE 483
396 20 D42 0 STICHPLATTE  4E3,4D11,%5
396 20 046 U STICHPLATTE 4£9,9K4
496 20 053 U STICHPLATTE 483
390 20 059 0 STICHPLATTE a4
396 21 U9 0 TRANSPURTEUR 4c3
396 ¢4 V20 0 TRANSPORTEUR 4p5
396 21 021 0 TRAHSPORTEUR 448
396 21 025 O TRAHSPROTEUR 4C3
396 21 026 O TRARSPUXTEUR &F3,4E7,40iL,

"1
396 21 v27 U TRANSPOXTEUK 4F 3,4E01
396 21 U3¢ O TRANSPORTEUR a4
3y 22 135 U ZYL,STIFT 406,91
3496 22 139 4 GELENKFUSS 4B
J96 22 153 4 GELEAKFUSS 4B4
396 22 16V 4 GELEWKFUSS 934
3y6 22 180 & GELEHKFUSS 481,95
346 22 18} 4 GELENKFUSS 48
496 22 197 3 ROLLENHEBEL 41
396 22 198 3 FUSSUBERTEIL L 43
396 22 199 U GELENKBOLZEN aJe
396 22 200 O NIEDERHALTER L¢3
396 22 201 U RULLE 431
346 22 202 4 BAdU-GELENXFUSS 472
396 24 OtL O BOLZEN 505,547
346 24 069 O TRAEGEH 406,9J1
396 24 081 D KLOBEA L)
396 24 UB2 O STANGE 410
346 24 034 O BUCHSE 4K1U
3496 24 084 0 FEOER 41
396 24 UBS U FEDER 4K10
396 24 036 O KLOBEN L10
396 24 VBT U BUEGEL 410
396 24 VB8 0 XLUBEX 4810
396 24 VB9 U ANSCHLAG 4810
396 24 089 4 AUSTHLAS 4M10
396 24 090 0 STEHBOLZEN 4xe

396 24 091 U SCHEIBE K8
496 24 VY4 O ANSCHLAGLUEFTER 486, %61
396 24 094 4 ANSCHLAGLYEF TER 486,951

396 24 095 0 STUETZE 4C6, 91
496 24 102 0 AHSCHLAG LI. 91
396 24 102 & ANSCHLAG LI.KPL, 93
396 24 120 O ARSCHLAG L1, 46
396 24 120 4 AHSCHLAG LI. 406
396 24 152 0 APPARATEPLATTE a?
396 24 152 0 APPARATEPLATIE w7
396 24 152 4 TREWNBLECHAPPARAT ™
396 24 153 O TRENNBLECH a7
396 25 001 3 HAKENSCHRAUBE 02
396 25 002 3 SCRARWIER %
496 31 008 U STUPFEN 8%4,5K4
396 31 016 U BUCHSE 3]
496 31 017 O REGULIEKSCHRAUBE 101
396 31 022 0 RIS *6
396 31 031 U MELLE 23
396 31 031 4 WELLE 203
496 31 038 3 KLUBEW 3L6
356 31 045 4 LAGEXRBOCK 3611
396 33 105 3 LAGERGEHAEUSE 3310
396 34 U22 O KUPPLUNGSMELLE 85,98
396 34 072 O ZAHNFURARIENEN 74
396 34 101 O KUPPLUNGSSEHASUSE 605,908
396 34 101 4 KUPPLUNGSGEHAZUSE 04,908
396 34 102 U ZUSSTANSE SF10,8 6,99
396 34 103 4 ANTRIEBSHEBEL BE6,9EY
396 34 104 O WELLE  5B11,837,5C7,9810
496 34 105 0 STUETZE 5A11,087,9810
396 39 106 3 ZAMNRIENENRAD 8C2,9C6,0F1
396 34 108 3 GLEITSTUECKTRAEGER €82,BE1
496 34 108 4 GLEITSTUECKTRAEGER 802,BE1
396 34 109 0 LAGEXBUCHSE BE1
396 34 109 3 LAGERBUCHSE 882,906
396 34 110 O TRAGSCHNAUBE  586,8U4,SEB
496 34 1)1 0 STELLKLOBEN 84,907
396 34 112 0 GLEITSTUECK  8E2,9E6,861
396 34 113 0 ABDECKPLATTE  8C2,9C6,8F1
496 34 116 3 GLEITSTUECK 4B),4B6,4810,

545,55,6F 3,917
396 34 117 0 LUEFTERBLECK  5H6,6F 3,57
496 34 118 0 KLOBEW [ 4
396 34 118 3 KLUBEN &4
396 34 118 4 KLOBEN Fa
396 34 119 0 STOFFDR,STANGE 1E1,863,967
396 34 120 3 GELERK 5610,866,969
396 34 121 0 GLEITSTUECK 969
396 34 121 3 GLEITSTUECK 610,866
396 34 124 3 STELLHEBEL  5F10,6F6,5F9
396 34 125 O KLOBEN 5410,8H6,9810
396 34 125 4 KLOBEN 5410, 816, 9110

395 34
396 34
396 34
396 34
396 34

126 0 EXZENTERBOLZEN SJ8,BHE, W7
127 0 EINSTELLKURVE 510,804
128 D LAGERSCHEIBE §X10,8K4
129 0 SKALENSCHEIBE $5J€,604,937
130 0 RAERDELXNUPF  5K8,6J4,97

396 34 131 O BUEGEL 807,9010
396 34 131 4 BUEGEL 807,9E10
396 34 132 O NITHEHHER 804,907
396 34 133 0 GLEITSTUECK 804,9C7
396 34 135 0 EXZENTERBOLZEN 8X6,9k9
396 34 136 3 WIRKELHEBEL 8x6,9%9
396 334 137 O KURBEL o1l
396 34 137 3 KURBEL 8K6,9%9
396 34 136 0 ZUSLASCHE 837,911
396 34 139 O 6XT,SCHRAUBE ae6,ns
396 34 140 4 STOESSEL 86,99
396 34 142 O ZAHNFURMRIEMEN 4A2,4A7,

4A10, 545,505, 7€4,802,9C6,861
396 34 143 3 TRANSPORT.KURBEL 568,864,

9%7

496 34 144 3 SCHUTZBLECH  5MB,BHA, 907
396 44 185 O FINGERSCHUTZ #2,%6
396 34 146 U ZUGSTAHGE [i\r]
396 34 145 & ZUCSTANGE a2
396 34 147 0 GELENX [:173
496 34 148 U BOLZER B2, 5H2
396 34 149 D FUEMKUNSSBUCHSE anr
396 34 150 O KLEMMSTUECK §£9
396 34 150 3 KLEMMSTUECK  6F9,BX2,5K2
396 34 151 O ZUGSTANGE 82,5x2
396 34 151 4 ZUBSTANGE 8K2,5k2
396 34 152 © WIKKEL 82,502
496 34 156 0 MUTTER 616,99
396 34 150 0 EXZEHTERBUCHSE 565,5J5,5L5
63,97

496 34 160 0 ZUFEVER F7,863,%7
396 34 172 O ZAHNFORMKIEMEN 4K1,4X2,4K4
4A5,5L5

396 34 174 3 GLEITSTUECK 424,505
396 34 175 3 GLEITSTUECKTHEGEN $B6,9E4
496 33 175 4 GLEITSTUECKTRAEGER 986,5E4
396 34 176 3 KLOBEN *7
396 34 176 & KLUBEN KPL. -3}
396 38 178 O ANSATZMUTTER BES,YEB

396 34 179 O ANSATZSCHR.MAX7,5 6F5,9F7
396 34 180 3 ZUGSTANGE BES, YEB
396 34 186 0 DRUCKFEDER 5C8
396 34 187 0 ZAHNFORMNIEMEN 4A2,4A7,

4A1D
396 34 188 0 ZAHNFORHRIENEN 4A5
396 34 189 0 GEWINDESOLZEN 86,99
396 34 185G 0 BUTHSE 8Lé

396 34 191 3 SPAXNROLLENTRAEGER EF2,9%76
396 34 191 4 SPANNROLLENTRAEGER & 2,%6

396 34 234 3 HEBEL 5C10
396 34 235 O KLOBEN [#}4
396 34 236 3 BOLIEN 5011
96 34 237 U BONDENZUGSEIL §011
J96 34 238 O SCHALYERTRAEGER e
396 34 238 4 SCHALTERTRALGER e

396 34 242 3 KUPPLUNGSRING 5C9,509
396 34 243 4 XURBEL 508
396 34 245 0 LAGERBOCK 5811
396 34 246 0 WELLE 5C7
396 34 247 0 STOESSEL §89
346 34 248 3 BREMSRING 5C8
396 34 249 0 ZAHNRIEMEHARAD 5C5
396 34 250 4 GETRIEBEELOCK §89
396 34 251 4 ANTRIERSHEBEL 10
396 34 255 0 EINSTELLKNUPF 3kt
396 34 256 3 KLOBEW 567
396 34 256 4 KLUBEN 5F7,547,5x7
396 34 257 U BOLZEN 5C10
396 34 258 0 DREHFEDIR sl
396 34 259 D SCHEIBE 5H5,5%6
396 34 260 4 BARDANTXIED 59
396 34 262 4 LAGERBOCK M1
396 36 273 0 ROLLE 566
396 34 276 0 ANTRIEBSGEHAEUSE SES
396 38 276 4 ANTRIEBSGEHAEUSE SES
396 34 277 3 LAGERBUCHSE 505
496 34 278 0 ROLLE 5F1,5€4,5F6
396 34 279 3 RULLENTRAEGER 561
496 34 751 4 BANDMTRIED 884
396 34 752 4 BARDANTRIES 937
396 35 OU9 O STOESSEL 6810
396 35 D50 3 LAGERPLATTE 2L3
396 35 050 4 LAGERPLATTE a3
396 35 066 D HUELSE 15
396 35 067 4 2UGSTANGE 2Hs
3496 35 069 O FADEHZIEHMESSER 2K1,762
396 35 072 O LASCHE 2K
396 35 074 O DREWF EDER 25
396 35 075 0 GEGENMESSER 211,762
396 35 088 O FUEMRUNGSBOLZEA M3
396 35 056 0 BOLZEW 2K4
396 35 097 O HUELSE $%8,804,937
396 35 110 O LASERKING 2Ll
396 35 111 O ANTRIEBSSEGMENT s
396 35 113 O GELENX a2
395 35 114 3 TRAGPLATTE 211
396 35 116 O FUEHRUNGSBLECH a
J96 35 142 0 BOLZEN 69
396 35 143 O FUZHNUAGSBUCHSE 610
396 35 144 0 TRAGPLATTE 6C10
396 35 145 3 KLENMSTUECK [
396 35 146 4 MOMEHTSCHALTUNG 6610
336 35 751 4 MUKENTSCRALTUNG al,5.)

396 99 012 2 396-BT1-142
396 99 012 3 396-BF 1-142
396 99 012 4 396-BT1-121
396 99 012 5 396-BF1-121
396 99 012 9 396-BF)-222
396 99 013 0 396-BF1-221
396 99 013 1 396-BT1-2¢2

396 99 013 2 396-BT1-221
396 99 013 4 396-BT31-177
396 99 013 5 396-8F31-177
496 99 013 6 396-8731-121
396 99 013 7 JY6-8131-142
396 99 013 B 396-8T31-22)
396 99 013 9 396-8731-222
396 99 014 0 396-BF31-121
396 59 014 1 396-6F31-142
396 9y 014 2 396-BF31-221
396 99 014 3 396-BF 31-222
396 5y 105 2 396-BF42-111
430 27 736 0 SCHZIBE

568 10 008 0 HANDRAD

568 10 008 4 HANGRAD

568 10 099 0 RIEMENSCEHE IBE
568 14 014 O DELROHR

568 14 042 O OELSTAB

568 18 043 0 FILZSCHEIBE
568 15 018 U EXZENTERRING
568 15 019 3 EXZENTER

568 15 020 O XLUBEN

568 16 006 0 STICHST,MELLE
$68 16 007 3 STELLHEBEL
568 22 004 3 ORUECKEWFUSS
568 22 006 O HOLLE

566 31 OUG & WIWKELHEBEL
5§68 31 D07 O HEBEL

$66 3% 003 0 GELENKSTUECK
$68 31 Q0Y O ZUGSTANGE

568 31 010 U PUFFER

568 34 009 O EINSTELLSCHE IBE
§68 34 030 O DECKEL

568 34 031 0O ROLLE

568 34 033 3 SPANNRULLEATRALGER
560 34 043 U DISTANZBOLZEN
568 34 U46 3 XURBEL

568 34 047 3 STELLKLOBEN
568 34 050 3 LAGEKBOCK

§68 34 051 3 STELLSCHEIBE
568 34 052 0 EX2ENTERBOLZEA
568 34 053 D BUCHSE

568 34 054 0 PISTUN

699 97 910 0 SCHLAUCH

699 93 158 2 OELDUCHT

699 93 158 5 OELOOCKT

649 99 158 7 DELDOCHT

801 11 017 0 SPANNSCHRAUBE
801 11 018 O SCHEIBE

801 11 020 3 SPANNUKGSKNUPF
801 11 021 O FADENANZUGSF EDER
£01 40 034 0 DRUCKFEDER
1802 41 472 O SCHEIBE

893 02 143 0 ZYL,STIFT 6MEX32
893 04 000 7 ZYL,SCHR,MIX25%S

1H8
IF12
IF12
w2
16
29
a8
246
25
ZHE
28
2E11
4X1,444
49
L
34
34
X6
3K4
3Kl
SEA
SE6
5E6
Sus
BE6
586
Ml
Ll
M2
EL
3Kl
216
188,23
jtH
204
3ce
3C4
385
3h4
5C10
x3
P13
F3

8Y3 U6 652 U ZYL.SCHR.NZ,6x4 2x11
893 06 714 7 ZYL.SCHR,M4X6 2L
893 06 715 7 ZYL.SCHR,MAXO 202,943
893 06 716 7 ZVL.SCHA,MéX1D 1M9,2m
893 06 734 7 2YL.SCHR.MSXE 2E2
8Y3 06 820 7 Z¥L.SCHR.MIX? [<3)
893 21 107 B FERDERRING &C10

8Y3 23 047 B FERDERSCHEIBE 548,804,507

893 23 048 8 FEDEKRSCHEIBE 3(Cs
893 23 04y 8 FEDEXSCHEIBE 3K
893 33 092 O CEW.STIFT M5X5 248
893 52 D93 0 GEW.STIFT Max4 IF5
8Y3 52 105 0 GEWINDESTIFT M5X6 102

893 95 096 7 FLACHKUPFSCHR.MJIX4 162,46
Av6,4C7,4810,941,991
8Y3 97 U9B 7 FLACHXUPFSCHR,M4XB BEZ,VEG

854 U4 825 0 6KT.SCHR.MAXI2 w3
894 04 825 7 6KT.SCHR.HAKIZ "
894 44 098 8 ZAWNSCHEIBE 143, 6C3
894 45 UA B FAECHERSCHEIBE  314,5E10
94 45 036 B FACCHEKSCHEIBE  2M3,269,
2011,2E01,2F10

894 45 037 8 FAECHEKSCHEIBE 211
894 45 040 8 FAECHERSCHE IBE e
894 45 056 B FAECHERSCHEIBE 3411
894 70 074 @ FECERRINS 52,82
895 36 095 0 ZYL.STIFT 3u5K8 sy
907 03 021 0 PLOALE 5K3,BKs
07 03 042 0 HUELSC 5K3,6¢3
907 03 043 3 PEVALNELLE 5K, 8¢4
$17 03 037 0 ZUCSTANGE s£10
917 03 051 U SCHELLE 5¢4,8¢4
917 03 052 O WUELSE 5K3,8¢3
931 31 508 0 ZUFEVER 173
973 40 132 0 KUHR wr
973 43 099 0 SCHEIBE 9C6,9E4
973 43 133 0 DRUCKFEDEK IF$,136
980 40 167 0 SCHEIBE 162
963 02 321 0 FEOEX a2
990 12 011 2 KEILFURMRIENEN 754
950 12 611 3 KEILFURMRIENEN 784
990 12 013 1 KEILFORMRIEHEN 708
940 24 005 B STAPA-HUFFE 78
590 24 016 § SCHUTZSTUPFEM TH2
9Y0 81 U3 8 ZUBEHOER XASTEN nz
990 81 UDG 1 SCHRAUBENOREHER H2
990 81 0U6 2 SCHRAVBENDRENEW 62
950 81 010 1 NAEMN.-OEL ne
992 U0 032 7 L1,SENKSCHK. 5
952 0O 098 7 6KT,MUTTER 29
992 00 104 0 ZYL.STIFI 2,7010,7 368,
3E9

992 00 106 0 SENKKUPFSCHRAUBE 38
992 00 127 7 L1.2VL.SCHR.NR, 8243  2C5,
66L ,4M10

Anderungen vorbehalten

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

TL.396-BT31.../1 Mai 1984




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. —[ Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

992 00 186 0 LI.2YL.SCHH.NR.42XE - 984
9y¥2 O 188 O L1.ZVL.SCHR.NR,42X5 2H5
992 00 216 O GEW.STIFT #x,26X9 104,306,

3E10,5F10
9492 U0 243 O GEW.STIFT 2E6
992 00 244 U GEN.STIFT NR,28X4 2H?,207
992 00 261 7 ZYL.SCHR.NR,B8X6  3F2,9C2
992 UD 289 O ZYL.SCHR .NR,32X16 1E5,5F8,

s
992 00 399 U GEM.STIFT NR.2BX6 1£1
yy2 00 42¢ O GEN,STIFT HR,28X13 1L10,
1E12
Y92 00 433 7 ZYL,SCHX.KK,40XS 264

99z QU 665 0 GEW.STIFT HR.40%5 3B1,3B4
992 UD 674 6 L1.SLHKSCHK.NR.54XS K6
Yy2 00 720 v GEW.STIFT NR.14X4 1K6,2F5,

265
952 00 743 7 6XT.5CHR.AR.8X17X? 161D,
110
992 00 859 U LI.ZYL.SCHR.NE.B6X3 108,
F11

992 UU 981 O FL KOPFSCHR.NX.B8X6,2 264,
401,47 1,401,404, 4N4,4E7,4D10, 9X1

9Y2 OU 002 U L1.ZYL.SCHK, Jas
992 U0 993 O L1,SENKSCHRAUBE 388
992 0D 996 6 SEAKSCHR.HX.BIX4XE ¢L7,8u1
403,4E3,4L8,405,469,4D11,903

992 01 0BV U GEW.STIFT 2c9
yuz 01 187 7 ZYL.SCHN,NR,28X9 26
9u2 01 244 U GENIMDESTIFT NR.1BX7,5 1K
165,265,207, 303, % 7,904, 3410

Y2 01 353 U ZYL.SCHRAUBE 387,389
92 U1 374 U GEN.STIFT HR.BYKS, 3  2D1
992 U1 383 7 6KT.MUTTER 1610, 1410
992 01 432 0 ROLLE 24
992 U1 491 U GEW.STIFT AR:40X2,8  1AB
992 01 497 U GEW.STIFT HR.28X15K21 1012
992 0L 506 U ZYL.SCHRAUBE 367,309
992 01 508 7 ZYL.SCHA.NR.15%2,5K3  1B2
992 01 510 O Z¥L.SCHRAUBE 387,489
ys2 01 511 D GEW.STIFT HR.10X6,5  2H§

992 01 727 7 GKT,MUTTER 1H5
992 01 758 O LI.ZYL.SCHR,.NR:99X10,0 3F3
17,904

992 01 763 7 MUTTER 6010
942 0) 791 ¢ L1,ZVL.SCHR, 205
992 01 840 6 ZVL.SCHR: 4B1,4L1,4D3,4B4,
4L4,403,4011, W3

9¥2 01 944 0 L1.Z¥L.SCHK.NR,20X9,3 108,
169,209

yy2 Ol 985 6 LI.ZYL.SCHR, M4 3
992 01 Y98 O 2L, SCHRAUBE 307,309

Y92 02 295 0 ZYL.STIFT 1,7447,6 406,901
9y2 02 298 0 ZVL.SCHR.HK.15X2,5 e
992 02 312 7 ZVL.SCHR .NR,28X10 2t6

992 02 330 0 STIFT ¥12
992 02 359 D ANSATZSCHx.M3,5X8 *2
952 02 377 0 2APFENSCHR,M2X1,9 483,904
952 02 383 0 ZAPFENSCHR.N2X1,9 4(8,4C1
992 02 395 0 ZVL.STIFT 3A8
992 02 403 0 ZYL.SCHA.MNIX3 162,9E3
9%2 02 408 O 6KT.SCHR.M3 510,66
992 12 235 0 ZYL.STIFT 1,80%27 32
993 02 016 0 ZVL.STIFT 1, 2M6X12 ¥4
993 0¢ 083 O ZYL.STIFT IM6X32  3M6,4x8
993 02 121 O NGXPF.ZYL.STIFT 5M6X24 505
993 u3 094 7 SENKSCHR,H3X6 n

<

993 03 099 7 SENXSCHR.MX18 142,63
993 03 100 7 SENKSCHA.MIX20 132,63
993 03 136 7 SENXSCAX.M4X10  2M4,3611,

486,961
¥91 03 138 7 SENKSCHR.MX16 8£2,9t6
993 04 142 7 SENXSCHK,AX25 8C2,8F1
993 03 724 U SEXXSCHK.MIX6 682
993 03 724 7 SENXSCHR.M3X6 L
993 03 765 7 SENKSCHR.N4X8 166
993 03 786 7 SEMKSCHR.H5X10 1K10
993 06 093 U ZYL.SCHR.H3X5 3K3,608
993 06 097 7 Z¥L.SCH, N3X1Z 4Xx6
993 06 UYB 7 ZYL.SCHR, M3IX16 *7
993 06 099 7 ZvL.SCHR.M3X18 565,505,5L5
$93 06 101 O ZYL.SCHR M3Xez 588
Y53 056 133 7 ZYL.SCHR. M4XS 2t5,4x9
Y43 06 134 7 ZYL.SCHR.MAXG 9E6,8E2
993 06 135 7 ZvL.SCHR.34X8 2L5, 46

993 06 142 7 IYL.SCHN,MéX25 BE2,9C6,9E6
993 U6 145 7 ZYe.SCHR,HaX4D 31
YY3 06 736 7 2IL.SCHR.NSX10  1L12,705
9Y3 06 739 7 ZYL.SCHR.MSX18  7G5,7Ks
993 07 VB2 7 FLACHKUPFSCHR.MIXA  4K2
993 07 355 7 FLACHKOPFSCHR.M4XE IF5,5€4
993 07 475 7 FLACHKUPFSCHK.NSXB 168,
2612
9v3 15 115 0 HALBRY,HOLZSCHR .4X20 1K10,
208
7 SCHEIBE 3,2 s
7 SCHEIBE 4,3  2£2,2J2,8E2,
YE6,8G1,4K6
7 SCHEIBE 85,3 1610, 1H10,
1010, 1K10,2K5,4K7,
4L7,765, 7K5, 842, SH2
994 19 08 7 SCHEIBE B6,4 2L2,6010,704,
8K6,9%9
993 19 040 7 SCHEIBE BB,4 02
993 19 046 B SCHEIBE B19 715,848
993 25 048 7 FLUEGELKUTTER M8 02
993 34 054 7 6XT.MUTTER M3 4C6,5€10,8E6
9H1,9FY
¥93 38 056 7 GKT.KUTTER MA 1A2
993 36 057 7 SKT.MUTTER N6 145,210,
2810,2K10,2H11

» oo

933 19 03
993 19 V3

S &

9¥3 19 03

<

993 34 058 7 6KT.HUTTER M6 5J10,806,

9910
943 39 321 7 RAEHDELSCHK.M4X1S 4K10
943 41 120 B RAENDELRU.POLY M5 1E6,1K6

993 43 121 0 4KT,SCHR.MEX16 ¥2

993 52 094 O GEW.STIFT M4axS K19
993 52 103 0 GEW.STIFT H5X4 805, 9C8
993 52 113 0 GEW.STIFT M5X30 10
993 91 064 8 ZYL.SCHR.M3X12 4C6,9H1
993 91 070 6 2YL.SCHR.M3X6 206,406

993 91 080 7 Z¥L.SCHR.MAX6 $C8,5B11,607

9010
993 91 08U 8 2YL.SCHR.KAX6 202
993 91 081 7 2YL.SCHR.MAX8 Fa
993 vl UB1 8 ZYL.SCHR.MAX8 2H1,507

993 91 082 7 ZYL.SCHR.M4X20 3L7,436,662

91,56

993 91 083 7 IYL.SCAR.MeX1Z  1X7,5410,
16,9110

993 91 0% 8 ZYL.SCHR.IMXI2  1D12,205

993 91 UBS 7 2YL,SCHR.MAX16 2H4,2F7,5F2
2010,567,508, 5011,

8F4,804,8K0,%7,
N7,9%9
943 91 084 B ZYL.SCHR.MAX16 586

993 51 U85 7 2Y1..SCHR.M4X18 10
593 91 086 7 ZYL.SCHR.MAX20 2F 3,586,804

o« 7

993 91 102 7 ZYL.SCHR,M5X10 110
993 91 103 7 ZYL.SCHR.M5X12 1H),1M2,682
602,410

Y93 Y1 104 7 2YL,SCHR.HSX16 2K9
993 91 106 8 ZYL.SCHR.M5X20 3n1
993 91 109 7 ZYL.SCHR.M5X30 4X7,5C8
993 91 123 7 2YL.SCHR. M6X12 804,907

9Y3 91 124 7 2YL,SCHR.MGX16 8C5,904,9C8
993 91 125 B ZYL.SCHH. 669

993 91 126 7 ZYL.SCHK.N6X20 303, ¥6,
5J10,846,9410

993 91 129 7 ZYL.SCHR.MEX30 2L4
993 91 130 7 ZYL.SCHR.M6X3S *9
9¥3 Y1 144 7 ZYL.SCHR,MBX16 9
393 91 153 7 ZYL.SCHK.MBX50 1M10
943 91 180 7 ZYL.SCHR.MLOX3S 1E8
993 91 187 7 ZYL.SCKR.M10X70 28
993 92 069 8 GEWINDESTIFT M3X3 5C10,
5p11

993 Y2 098 8 GEW.STIFT M5XS 5C9,509

993 92 099 & GEW.STIFT M5X6 1HB,BM6,9L5

993 52 109 8 GEW.STIFT M6X6 (33
993 94 102 8 GEN.STIFT M5X12 3kl
993 94 111 8 GEW.STIFT M6X10 sc?
993 95 081 8 GEW.STIFT MX5 2HS
993 95 042 6 GEW.STIFT M5X6 245,804,938

993 96 158 7 FL.KOPFSCHR.M5X6 165
993 96 160 7 FL.XUPFSCHR.M5X10 1F2,1F4

$93 99 191 0 FLACRHXOPFSCHR, H6X8 3K3
994 04 106 7 6XT,.SCHR.M3X8 3K4, 9t
994 04 108 7 6KT,SCHK ,M3X10 4c6
994 04 109 B EKT.SCHR.M3X12 38
994 04 144 7 6KT,SCHR.NAXE 161
994 04 146 8 6KT.SCHR.M4XB 4x4
994 04 148 7 GKT.SCHR.M4X10 804,907,

4Llv
994 04 149 8 6XT.SCHR.HAX12 1012, 3E5

994 04 151 7 6KT,SCHR.MAX18 568,804,957
994 U4 154 7 6KT,SCHR.MAA25 X8
994 04 154 8 6KT.SCHR.MIX25  2FY,2C11,

2611
994 U4 178 8 EKT.SCHR.M5X10 812, 5H2
994 D4 179 7 6XT,SCHR.M5X12 2811

994 04 208 7 6XT.SCHR.KEXID SH{,B58,967
934 04 208 B 6KT.SCHK. 6E9, BX2, 582
994 04 210 7 6KT.SCHX. 610
994 04 216 7 6KT.SCHR,N6X3D w2

994 04 217 7 6XT.SCHR.M6X35 5610,806,

W10
994 05 034 7 6XT.AUTTER M3 1H2,3K5,6B3
994 05 035 7 G6XT,MUTTER ¥3,5 ¥4

994 05 036 7 6XT.MUTTER M4 2H4,2K5, 3111
994 05 037 7 GKT.NUTTER MS 75,764
994 05 038 7 6KT.MUTTER M6 2L2,2F4,6810

7.4,8¢1,8L2,806,999,5K1,5L2
994 07 134 7 6KT.MUTTER 6810
Y94 27 098 0 ZYL.KERBSTIFT BK3,5K3

&

994 27 171 O IYL.KERBSTIFY 8X32 209
994 29 077 U PASSKERBSTIFT 3X2v K5
994 33 071 0 HALBRD.KERBNAG.3X4 548,844
M7

994 33 073 7 HALBKD.KERBNAG, 3X6 589,
&4,%7,567

994 33 076 O HALBKD.KERBNAG. 805,9E8

994 33 075 7 HALBRD,KERBNAGEL 509
994 38 022 7 SPANNHUELSE 1,5X6 3£2,9C3
994 38 022 8 SPANMHUELSE 1,5X6 2G4,3ES
934 38 064 8 SPANNHUELSE 3X10 F10
994 38 082 8 SPANHHUELSE 4X6 1cH
994 38 107 8 SPANNHUELSE 5X16 FI1
§94 38 489 0 SPANNSTIFT Sa6X20 211
994 46 070 8 ZYL.SCHR.M4X10 508,804 ,%7

994 46 101 7 ZYL.SCHR.MSX12 1E10
994 46 102 8 ZYL.SCHR.M5X1E 202
994 46 112 7 TYL.SCHR.KEX16 5811
994 46 346 8 ZYL.SCHR.M10X35 269
994 46 534 7 ZYL.SCHR.MSX12  2A6,2A8,

5A11,887,9810
994 €0 146 7 SCHEIBE BS,4 2F2,2F4,2L4
995.14 021 7 RAENDELMUTTER W6 269

995 19 013 B SPANNHUELSE 2X8 104,684
995 34 061 § 6KT.MUTTER PGI1X9 7L5,EH)
995 43 675 0 RGKPF.ZYL.STL SK6X3  1A9,
2612,2012,802,6.7,9L11
996 01 0B4 8 SICH.MING 8X0,8  IN8,8J2
996 01 085 8 SICH.RING 9XI 22
996 01 091 & SICH,RING 15X1 369,82,8E1
Y96 01 303 B SICH.RING 18X1,5 ns
996 02 127 8 SICH.RING 47X1,75 109,3E9,
k)
946 U6 017 O KUGEL 3,969 165
996 06 020 O KUGEL 4,762 212
996 06 021 O KUGEL § sc?
996 06 025 U KUSEL 6,350 as
996 07 OUS B SICH,SCHEIBE 2,3 5010
996 07 006 B SICH.SCH{IBE 3,2 166,34,
3510,51,5E6, 56,
5HB,6F 3,055, % 7,97
Y96 07 007 8 SICH.SCHEIBE 4 €1
996 07 008 8 SICH.SCHEIBE 5 1810, 3E2,
206,952,510
996 07 D10 B SICH.SCHENBE 7 K9
997 07 012 8 SICH,SCHEIBE § 21

996 08 348 4 RILLEAKUGELLASER 6X19%6
203
996 0B 534 0 RILLENKUGELLAGEX 20X42X1Z
3410

996 08 831 O RILLEHKUGELLAGER BX16XS
x4

996 UB 866 O RILLENKUGELLAGER 9X24X7
58,5010
996 23 023 0 KUGELLAGER 17X40X12 108
996 23 058 O KUGELLAGER 15X42X13  3J8,
389
996 35 U29 0 DICHTRING C12X16 27
496 61 025 O WIMKELGELENX Al0  B1.2,5L2
996 61 136 0 KUGELZAPFEN AlD  6E9, 669,
8K2,5K2
996 61 141 0 KUGELPFANNE ALU 6E1D,6F 10,
5K1,BK1
998 82 023 O DICHT.SCHEIBE 1A8
998 83 021 8 HALBMOADXING HEX0,7 1810
998 85 U26 0 SIMMERRING BAAX1IX6  2F7
999 85 115 U SIMMERKING BAYX1SX6  ZE3,
245,208
998 85 145 0 SINMERRING BALOX18X6  2C4
998 86 (07 0 U-RING ORIXY 38,358
998 ¥6 072 0 U-RING 12X2,5 A2, 304
998 85 110 0 0-RING 15X2 24
958 86 500 0 D-RING 3,3%X2,4 3F3,%03,%6
998 87 017 8 V-RING A20X1,2 208
998 89 102 O PASZSCHEIBE 6X10X0,3 5K10,
84,97
0 0 PASISCHEIBE 10X16X0,3 201
4 0 SPREWGRIAG SBI} 165,107

-

'
998 88 1
998 91 0]

2 =

999 20 085 4 BEF .SCHELLE/YERWICK. 2M5
999 20 093 6 BEF .SCHELLE/YERRICK. 216

999 20 131 1 STECKERGEHAEUSE 1HA
999 20 131 3 BUCHSE 143,684
994 20 131 4 STIFT 1H4
9Y9 20 134 0 MAGHET 2K

999 21 033 2 GELEWKLAGER 3610
999 21 093 2 STELLSCHRAUVBE+MUTTER M6
51z
999 21 U3 7 GLEITLAGER 5X9X12 SHE,EF 3
999 22 059 9 ZYLIHDER,EIWFACHN D12X10

a3
399 22 075 2 FILTEREINSATZ 16
999 22 075 5 ZYLIMOEN,EIHFACHN D12X3

588

999 22 077 4 VENTIL HANDHE-3/2 H5S  3M8
999 23 021 8 VICHTRING G1UX14X3 205
999 23 024 8 DICHTRING G12X19x3 805,908
99y 23 055 8 VICHTRING G17X23X3 24y
999 23 056 3 NADELHUELSE HE2,9E6
999 23 258 1 HADELLAGER ZE5,205

9Yy 23 753 1 WADELLAGER 12X19X12 &b,
9«8
Y99 23 791 | FREILAW 805,9C8

9Y9 23 BU1 1 NADELMUELSE 5X9XB 3610,3K4
YY9 24 039 O GU-E-VERSCHRAUBS M504 3B
999 24 039 3 NI-E-vERSCHRAUBE 318,588
999 38 125 B SPANNHUELSE sl

Anderungen vorbehalten

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

TL.396 BT31.../1 Mai 1984




Adler Erzeugnisse
fur die ganze Welt

Adler products
for all the world

Produits Adler
pour le monde entier

Maquinas Adler
en todo el mundo

adler

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC





